UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES NO CONSUNI

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS) da
UFCG, Campus Campina Grande, designada pela Portaria DC/CCBS/UFCG nº
05, de 05 de agosto de 2021, cumprindo o disposto na Resolução SODS/UFCG
nº 1/2021, TORNA PÚBLICO que a apuração do processo de escolha da
representação docente nos Órgãos Deliberativos Superiores será transmitida
on-line pelo https://youtu.be/uEj8Xrp4v6g.

https://youtu.be/uEj8Xrp4v6g.